14. ZIMNi MISTROVSTVi ZACTVA CR v dalkovém plavani pro rok 2009

Vysledky 3 km mladsi zaci - ro€nik 1997

Poradi Jméno
1 Moser Josef
2 Pigl Marek
3. Hajek Jan
4 Zahradnik Matgj
5 Cerny Jakub

Vysledky 3 km mladsi zaci - roCnik 1998

klub
KIN
KIN

POTib

RPI
PKVM

ro¢nik
97
97
97
97
97

1 km
13:01,0
14:15,0
15:15,0
15:20,0
16:22,0

Poradi Jméno
Franta Tomas

Lacina Martin

Masek David

1
2
3. PoSmourny Matéj
4
5 Kozubek Tomas

Vysledky 3 km mladsi zaci - rocnik 1999

klub
SICho
SICho
KSPKI
KIN
Boh

ro¢nik
98
98
98
98
98

1 km
14:16,0
15:06,0
15:18,5
16:18,0
17:32,0

Poradi Jméno
1 Volf Jakub
2 Slabihoud Ondfej
3. Stemberk Frantisek
4 Sebesta David

5

Dobias Jan

o

Cesky svaz
plaveckych sportu

klub
SICho
SICho
SICho
RPI
KIN

ro¢nik
99
99
99
99
99

1 km
15:14,0
17:07,0
17:02,0
18:29,0
19:03,0

2km
26:22,0
28:40,0
31:00,0
31:27,0
33:09,0

2 km
29:18,0
30:23,0
04:00,0
33:27,0
36:16,0

2km
31:06,0
34:27,0
35:09,0
38:20,0
39:01,0

3 km
39:51,1
43:05,1
46:54,8
48:12,4
50:06,0

3 km
44:16,0
46:09,5
46:39,0
51:07,0
54:52,3

3 km
47:151
52:05,5
53:28,2
58:08,2
59:04,7
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14. ZIMNI MISTROVSTVi CR ZACTVA v dalkovém plavani pro rok 2009

v s w

Vysledky 3 km mladsi zacky - ro€nik 1997

Poradi Jméno klub ro€nik 1 km
1. Kurkova Lucie PKVM 97 14:08,0
2. Schindlerova Nikol SICho 97 14:52,0
3. MiEochova Eva KIN 97 15:02,0
4. Neumannova Marie SOPKo 97 15:15,0
5. Kavfikova Edita SOPKo 97 15:58,0
6. Matus¢inova Radka SICho 97 15:54,0
7. Forejtova Klara RPI 97 15:28,0
8. Horvatova Hana PKZa 97 16:43,0
9. Bukalova Simona KomBr 97 17:10,0
Vysledky 3 km mladsSi za¢ky - roénik 1998
Poradi Jméno klub ro€nik 1 km
1. BeneSova Alena KIN 98 14:19,0
2. Silhanova Stépanka SICho 98 15:10,0
Pufferova Andrea MS KIN 98 17:02,0
Vysledky 3 km mladsSi za€ky - ro€nik 1999
Poradi Jméno klub ro€nik 1 km
1. Stérbova Michaela SCPAP 99 14:25,0
2. Krocova Jitka RPI 99 17:03,0
3. BeneSova Anna Marie KIN 99 17:23,0
4. Hauerova Petra RPI 99 18:07,0
5. Levova Michaela SICho 99 17:37,0
6. Muckova Nela SICho 99 18:22,0
7. Hole¢kova Pavla SjBr 99 19:15,0

Stérbova Michaela rekord CR

o

Cesky svaz
plaveckych sportu

2 km
28:32,0
29:59,0
30:32,0
30:57,0
32:14,0
32:17,0
32:13,0
33:12,0
35:13,0

2 km
28:43,0
30:53,0
35:06,0

2 km
29:22,0
34:49,0
36:02,0
36:57,0
37:09,0
37:40,0
39:45,0

3 km
43:02,2
44:37,0
46:03,6
46:25,0
48:24.4
48:45,1
49:05,9
50:04,1
53:44,8

3 km
43:07,2
46:26,8
53:43,0

3 km
44:07,6
53:37,2
53:58,6
55:36,7
56:38,0
56:39,8

1:00:40,2
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14. ZIMNI MISTROVSTVi CR ZACTVA v dalkovém plavani pro rok 2009

Vysledky 5 km starsSi zaci - ro€nik 1995

Poradi Jméno klub ro¢nik 1 km 2 km
1. Vi¢an Lubo$ POTib 95 12:43,0 25:51,0
2. Flora Daniel TJKr 95 13:05,0 26:15,0
3. Baumrt Ondfe;j SICho 95 13:00,0 26:22,0
4. Cervenka Lukas LoBe 95 12:59,0 26:22,0
5. Novovesky Tomas  KIN 95 13:12,0 26:51,0
6. Dafilek Jan SOPKo 95 14:37,0 30:05,0
7. Pivec Michal SICho 95 14:36,0 30:07,0
Vysledky 5 km starsi zaci - ro€nik 1996
Poradi Jméno klub ro¢nik 1 km 2 km
1. Fri¢ Lukas KIN 96 13:03,0 26:03,0
2. Komarek Jakub POTib 96 14:01,0 28:17,0
3. Kozubek Matgj Boh 96 14:24,0 29:01,0
4. Zucek Jifi RPI 96 14:40,0 29:59,0
5. Vejdélek Dan SOPKo 96 14:53,0 30:48,0
6. Kfupka Roman PKZa 96 15:58,0 32:17,0
Fiser Michal MS KIN 96 14:43,0 29:37,0
Huracek Martin MS  SICho 96 14:23,0 30:14,0
Ruml Pavel MS RPI 96 14:39,0 29:52,0
Hajek Ales MS SICho 96 16:11,0 32:58,0

— I

Cesky svaz
plaveckych sporti

3 km
39:04,0
39:42,0
39:54,0
39:57,0
40:40,0
46:06,0
46:14,0

3 km
39:24,0
42:58,0
43:43,0
45:34,0
46:51,0
48:59,0
44:42,0
45:45,0
44:00,0
50:25,0

4 km
52:25,0
53:03,0
53:25,0
53:47,0
55:59,0

1:01,57,0
1:03,12,0

4 km
52:39,0
57:32,0
58:48,0

1:01,10,0
1:03,57,0
1:06,03,0
59:56,0
1:01,47,0
1:00,08,0
1:09,10,0

T.J Slavie Chomutov

5 km
1:05,54,1
1:06,33,1
1:07,03,5
1:08,06,0
1:09,44,4
1:17,17,0
1:19,55,5

5 km
1:05,55,4
1:11,52,0
1:14,15,2
1:16,38,9
1:21,05,3
1:23,22,2
1:15,00,7
1:17,00,0
1:18,13,4
1:26,08,4
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14. ZIMNI MISTROVSTVIi CR ZACTVA v dalkovém plavani pro rok 2009

Vysledky 5 km starsi zakyné - ro€nik 1995

Jméno
Chodni¢kova Lucie
Solska Adéla
Matuscinova Barbora
Tichackové Klara

Gali¢kova Kristyna

Farkasova Alexandra MS

klub
KomBr
KPSOp
SICho
MoP
SjBr
SKP Ko

ro¢nik
95
95
95
95
95
92

1 km
12:57,0
13:23,0
14:18,0
14:40,0
15:29,0
12:15,0

Vysledky 5 km starsi zakyné - rocnik 1996

Jméno
Rehurkova Zoe
Ademoska Ariana
Beringerova Kristyna
Kubétova Pavlina
Kavkova Denisa
Spuirkova Veronika
Trebichavska Gabriela
Fialova Renata MS
Zabrodska Natalie MS
Viaskova Aneta MS

o

Cesky svaz

plaveckych sporti

klub
KomBr
KIN
Boh
SOPKo
PKVM
PKza
DeNa
RPI
SICho
SICho

ro¢nik
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

1 km
13:28,0
13:33,0
14:24,0
14:23,0
14:43,0
15:54,0
16:08,0
14:03,0
16:10,0
16:14,0

2 km
26:14,0
27:16,0
29:10,0
30:14,0
31:42,0
26:01,0

2 km
27:25,0
27:24,0
29:02,0
29:26,0
30:13,0
32:14,0
32:53,0
28:54,0
32:44,0
31:13,0

3 km
39:39,0
40:49,0
43:50,0
46:23,0
48:25,0
37:15,0

3 km
41:16,0
41:28,0
43:55,0
44:43,0
47:51,0
48:55,0
50:22,0
43:51,0
49:24,0
49:41,0

4 km
53:13,0
54:39,0
58:42,0

1:03,06,0
1:05,22,0
49:55,0

4 km
55:24,0
55:39,0
58:46,0

1:00,20,0
1:04,0,0
1:05,30,0
1:08,17,0
59:14,0
1:06,33,0
1:07,05,0

5 km
1:06,55,0
1:08,43,7
1:13,52,0
1:19,32,0
1:22,07,4
1:02,27,0

5 km
1:09,24,9
1:09,40,9
1:13,54,8
1:15,49,2
1:18,03,7
1:21,51,7
1:27,10,3
1:14,19,9
1:23,48,8
1:24,50,9

i
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